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Najwyższej jakości produkty opracowywane i wytwarzane dla profesjonalistów 
 
Obszar dzisiejszych Czech ma długą tradycję w dziedzinie budowy samochodów i maszyn oraz w 
elektrotechnice. Dotyczy to także czeskiego miasta Ceská Lípa, położonego 80 km na północny 
wschód od Pragi, gdzie przed ponad 50 laty zakłady Siemensa-Schuckerta uruchomiły produkcję 
silników elektrycznych. Dzisiaj linie produkcyjne zakładu wytwarzają nowoczesne elektronarzędzia 
PROTOOL. 
Wysokiej precyzji obrabiarki oraz najnowocześniejsze technologie montażu stanowią zasadnicze 
elementy filozofii PROTOOL w dziedzinie jakości. Do naszego sukcesu w istotny sposób przyczynia 
się rówież wysoki poziom norm produkcyjnych oraz dobrze wyszkolona kadra. Efektem są najwyższe 
standardy produkji narzędzi. Produkcja silników elektrycznych, przekładni, oprzyrządowanie oraz 
montaż końcowy to kluczowe strefy naszej kompetencji. Zapewniają one naszym klientom mocne i 
niezawodne narzędzia o atrakcyjnym współczynniku cena - efekty. 
 
Elektronarzędzia 
PROTOOL codziennie udowadniają, ile są warte. Na placach budowy i w warsztatach nasi klienci 
szczególnie cenią niezawodność i wytrzymałością narzędzi w trudnych warunkach stosowania oraz 
wysoką efektywność w pracy ciągłej. PROTOOL oferuje pełen asortyment takich niezawodnych 
narzędzi wraz z wyposażeniem w wymagajacych dziedzinach, jakimi są: wiercenie, wiercenie udarowe 
i wkręcanie. Dotyczy to również segmentu szlifierek kątowych, pilarek, szlifierek do renowacji, 
mieszarek i odkurzaczy. Silne, wytrzymałe, żywotne - z tego znane są elektronarzędzia PROTOOL. 
Jest to także baza sukcesu naszej jeszcze młodej marki. 
Systemy wiercenia 
Do wiercenia w drewnie i tworzywach sztucznych PROTOOL oferuje nowy kompletny system, który 
pod względem jakości, efektywności i żywotności zajmuje wyróżniającą się pozycję. Przy użyciu 
narzędzi wiertarskich PROTOOL wykonanych z wysokogatunkowej stali chromowej i węglików 
spiekanych, wycinaków, wierteł, systemów prowadzących i przedłużeń można wykonywać także prace 
w wyrafinowanych zastosowaniach. W ten sposób PROTOOL wyznacza na całym świecie nowe 
standardy profesjonalnego wiercenia. 
Maszyny ciesielskie 
Firmom ciesielskim i budowlanym działającym w branży budownictwa drewnianego PROTOOL oferuje 
bogaty asortyment przenośnych maszyn ciesielskich. Wytrzymałe, skuteczne pilarki tarczowe, 
posiadające wiele zastosowań; ręczna pilarka taśmowa, piła łańcuchowa umożliwiająca wyjątkowo 
duże głębokości cięcia, frezarka siodłowa stosowana do zaciosów i wręg oraz kompletna rodzina 
strugów o różnych szerokościach strugania - aż do 350 mm. 
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